



बरकतउल्ला विश्वविद्यालय, भोपाल

कार्यालय - होशंगाबाद मार्ग, भोपाल - ४६२ ०२६

क्रमांक : 1660...../परीक्षा/12

भोपाल, दिनांक : 11/12/12

अधिसूचना

सर्व संबंधितों को सूचित किया जाता है कि, पूर्व समय सारणी क्रमांक 1335/परीक्षा/12 दिनांक 01/11/2012 अनुसार दिनांक 08/12/2012 से प्रारंभ होने वाली बी.एड सत्र 2011-12 की मुख्य परीक्षाएँ अपरिहार्य कारणों से स्थगित की जाती है। संशोधित समय सारणी अनुसार दिनांक 15/12/2012 से आयोजित की जावेगी। परीक्षा आयोजन समय 2.00 से 5.00 के स्थान पर प्रातः 8.00 से 11.00 किया जाता है।

परीक्षा नियंत्रक
बरकतउल्ला विश्वविद्यालय भोपाल

पृ. क्रमांक : 1661...../परीक्षा/12

भोपाल, दिनांक : 11/12/12

प्रतिलिपि:---

- 1 प्राचार्य, समस्त सम्बद्ध महाविद्यालय की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
- 2 अधिष्ठाता, छात्र कल्याण विभाग की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
- 3 कुलपति के सचिव की ओर माननीय कुलपतिजी को सूचनार्थ।
- 4 उपकुलसचिव गोपनीय शाखा की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
- 5 जनसम्पर्क अधिकारी/कन्ट्रोल रूम की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
- 6 प्रभारी विश्वविद्यालय वेबसाइट की ओर सूचनार्थ।
- 7 संपादक, दैनिक समाचार पत्रों की ओर उनके लोकप्रिय समाचार पत्र में छात्रहित में प्रकाशित किये जाने हेतु निवेदन के साथ प्रेषित।

उपकुलसचिव (परीक्षा)
बरकतउल्ला विश्वविद्यालय भोपाल
असत/RE

D:\NILAY\EXAM 2012\letter1.doc

BARKATULLAH UNIVERSITY, BHOPAL

Office : Hoshangabad Road, Bhopal (MP)

No. 1662 /Exam/2012

Date ..11/12/12..


Revised

Time Table for B.Ed. Examination (Session.2011-12)

Dec.2012

Time : 08.00 AM to 11.00 AM

DATE	DAY	SUBJECT
		Compulsory Subjects
15-12-2012	SAT	Teacher in Emerging Indian Society
17-12-2012	MON	Development of Learner and Teaching Learning Process
19-12-2012	WED	Development of Educational System in India
21-12-2012	FRI	Essentials of Educational Technology and Management
24-12-2012	MON	Language : Hindi / English / Sanskrit / Urdu
		Optional Subjects :
27-12-2012	THU	Social Studies / Environmental Studies / Maths / Science
29-12-2012	SAT	Elementary Education / Population Education / Environmental Education / Alternative Education / Educational Administration and Mgt / Educational and Mental Measurement / Physical Education / Career Guidance and Counseling / Value Education / Women Education



Controller of Exam
Barkatullah University Bhopal

Note :

1. This Time-Table can be changed at any time without prior notice.
2. No guarantee is given regarding the order of question papers.
3. The candidate should note the timings of the papers vary carefully.
4. No change of center will be permitted.
5. No re-examination will be held if students / examinees boycott any paper / examination.
6. No duplicate admission card will be issued by the university.
7. Practical / Oral examinations will be held separately. The information regarding the Practical / Oral examination will be provided by the college concerned.



Dy. Registrar

Barkatullah University Bhopal